
Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz oprogramowania na potrzeby Powiatowego Zespołu 
Szkół nr 4  w Wejherowie – PZS4.071.2.1.2021.EC 

 

                                                                                                           Wejherowo, 30.11.2021 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu: Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz 

oprogramowania na potrzeby Powiatowego Zespołu Szkół nr 4  w Wejherowie – 

PZS4.071.2.1.2021.EC 

 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  w  postępowaniu:  „Dostawa sprzętu 

komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz oprogramowania na potrzeby Powiatowego 

Zespołu Szkół nr 4  w Wejherowie” – PZS4.071.2.1.2021.EC 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 4 Wykonawcy: Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak,  ul. 

Armii Krajowej 3/161, 10-072 Olsztyn.  

 

Punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium  oraz punktacja łączna : 

 

 
Wykonawca  Zaoferowane  w 

kryteriach oceny 

ofert  

Punktacja 

przyznana w 

kryterium 

ceny 

Punktacja 

przyznana w 

kryterium 

gwarancji 

Punktacja 

przyznana w 

kryterium 

termin 

realizacji 

Punktacja 

łączna. 

Web – Profit   

Maciej Kuźlik ,  

ul. Spokojna 18,  

41-940 Piekary 

Śląskie 

 

Cena: 233700,00 zł. 

Gwarancja :36 mcy 

Termin real: 7 dni 

 

 

54 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

94 

Ogólnopolska 

Grupa IT Danuta 

Walczak,  ul. 

Armii Krajowej 

3/161,  

10-072 Olsztyn:  
 

 

Cena: 211004,04 zł. 

Gwarancja : 36 mcy 

Termin real: 7 dni 

 

 

60 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

100 

 

2. Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   

Zamawiający informuje o ofertach odrzuconych  w niniejszym postępowaniu wraz z uzasadnieniem 

faktycznym i prawnym. 

 

a) oferta nr 1: NTT Technology sp. z o.o., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa-

Wesoła -  oferta odrzucona na podstawie  art. 226 ust.1 pkt 5  oraz art. 226 ust. 1 pkt.10 ustawy  z dnia 

11 września  2021 r. Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta  została złożona   tylko na część elementów zawartych w  opisie 

przedmiotu  zamówienia  , tak więc jej treść  jest niezgodna z warunkami zamówienia ( pkt. 3.12 SWZ 

oraz 4.1.4 i 4.1.8 ogłoszenia o zamówieniu) , co skutkuje również tym , że  jest to  oferta zawierająca 

błędy w obliczeniu ceny; 

 

b) oferta nr 2 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, Malina 62, 99-300 Kutno -  oferta odrzucona na 

podst.  art. 226 ust. 1 c oraz  226 ust. 10 ustawy  z dnia 11 września  2021 r. Prawo zamówień 

publicznych. 



Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego i sieciowego oraz oprogramowania na potrzeby Powiatowego Zespołu 
Szkół nr 4  w Wejherowie – PZS4.071.2.1.2021.EC 

 

Uzasadnienie faktyczne:  Wykonawca w przypadku niektórych produktów wpisał do formularza 

cenowego  preferencyjną - zerową stawkę podatku Vat , a nie jak tego wymagał  w ostatniej zmianie do 

SWZ z 19.11.2021 Zamawiający – podstawową stawkę podatku VAT. W związku z tym Zamawiający 

wezwał Wykonawcę na podstawie  223 ust. 1 do wyjaśnienia treści oferty  w tym zakresie w kontekście 

zmiany treści SWZ opublikowanej w dniu 19.11.2021 . Wykonawca nie złożył  na wezwanie 

Zamawiającego w wyznaczonym  czasie   wyjaśnień, o których mowa wyżej. Brak złożenia wyjaśnień 

skutkuje tym , że Zamawiający  nie zna intencji Wykonawcy i uznaje  tę ofertę za ofertę zawierającą 

błędy w obliczeniu ceny. 

Ponadto na podst.  art. 107 ust. 2  w związku z  pkt. 10.3 i 15.29 SWZ Wykonawca został wezwany do 

złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie złożył  na wezwanie Zamawiającego 

w wyznaczonym  czasie przedmiotowych środków dowodowych . 

  

 

c) oferta nr 3 :CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom - oferta odrzucona na podstawie  art. 226 ust.1 pkt 5  oraz art. 226 ust. 1 pkt.10 ustawy  z dnia 

11 września  2021 r. Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta  została złożona   tylko na część elementów zawartych w  opisie 

przedmiotu  zamówienia  , tak więc jej treść  jest niezgodna z warunkami zamówienia ( pkt. 3.12 SWZ 

oraz 4.1.4 i 4.1.8 ogłoszenia o zamówieniu) , co skutkuje również tym , że  jest to  oferta zawierająca 

błędy w obliczeniu ceny. 

 

 

 

 

  
 
                                                                                                                         z up. dyrektora szkoły 

 

                                                                                                     wicedyrektor Cezary Lewandowski 


